
LEGO Koci Domek Gabi - Disco Bal 10797
Indeks: 747493 Producent: Lego Kod producenta: 10797

Cena: 159.59 zł

Opis

LEGO Koci domek Gabi Sala balowa Gabi, zabawki do
odgrywania ról dla dziewczynek i chłopców 4+, zabawka dla
dziecka z dyskoteką, DJ-em, zjeżdżalnią i zwierzątkami,
prezent dla 4-latki, 10797
Producent: LEGO

LEGO Koci domek Gabi Sala balowa Gabi to wyjątkowa zabawka dla dzieci w wieku 4+. W zestawie znajduje się domowa
dyskoteka, autobus imprezowy z obrotowym parkietem tanecznym, figurki zwierząt i wiele więcej. Zestaw stworzony
specjalnie dla fanów Koci domku Gabi z serialu DreamWorks Animation.

Zachęć dziecko do kreatywnej zabawy i odgrywania ról dzięki tej imprezowej zabawce. Katapulta z puszkami, zjeżdżalnia i
inne elementy zapewnią mnóstwo emocjonujących chwil. Głównymi postaciami zestawu są Gabi, Daniel Dżem "DJ"
Kocimiętki, Wróżkici i Syrenkotka.

Odkryj całą gamę zestawów Koci domek Gabi LEGO 4+ (sprzedawanych osobno), aby poszerzyć możliwości zabawy.
LEGO Koci domek Gabi Sala balowa Gabi jest doskonałym prezentem dla czterolatki i czterolatka, wprowadzającym je w
świat ulubionych postaci z filmów i seriali.

Zabawka dla dziecka z domową dyskoteką — Sala balowa Gabi sprawi wielką frajdę czterolatkom i starszym dzieciom,
które uwielbiają Koci domek Gabi studia DreamWorks Animation
Zabawka do odgrywania ról — w zestawie jest autobus imprezowy Daniela Dżema Kocimiętki z obrotowym parkietem
tanecznym, gitarą, dwoma mikrofonami, balonami i wiele więcej
Gabi i figurki zwierząt — zestaw zawiera minilaleczkę Gabi oraz figurki Daniela Dżema „DJ-a” Kocimiętki, Wróżkici i
Syrenkotki
Zabawki do odgrywania ról — w skład zestawu wchodzi katapulta z puszkami, które można zbijać oraz zjeżdżalnia
dostarczająca prezenty dla Gabi
Więcej zestawów z Kociego domku Gabi — zapoznaj się z pełną gamą zestawów Koci domek Gabi LEGO 4+
(sprzedawanych osobno), aby poszerzyć możliwości zabawy
Prezent dla 4-latki i 4-latka — ta imprezowa zabawka z DJ-em, zjeżdżalnią, grami i figurkami zwierząt z serialu Koci
domek Gabi to zestaw stworzony specjalnie dla dzieci w wieku od czterech lat
Zabawki dla przedszkolaków — zestawy LEGO dla dzieci w wieku od czterech lat wprowadzą Twoje dziecko w świat
ulubionych postaci z filmów i seriali oraz bohaterów życia codziennego

zawarte komponenty: LEGO tbd-Sparkles-2 10797
waga przedmiotu: 0.65 kilograms
Liczba części: 252



Więcej informacji Zestaw LEGO 10797 zawiera 252 elementy i jest odpowiedni dla dzieci od 4 roku
życia. Wymiary: 0.65 kg.

Zalecana grupa
wiekowa

4+

Producent LEGO

Kolor Wielokolorowy

opis przedziału wiekowego: 4+
punkt znaku wypunktowania: Zabawka dla dziecka z domową dyskoteką — Sala balowa Gabi sprawi wielką frajdę
czterolatkom i starszym dzieciom, które uwielbiają Koci domek Gabi studia DreamWorks Animation, Zabawka do
odgrywania ról — w zestawie jest autobus imprezowy Daniela Dżema Kocimiętki z obrotowym parkietem tanecznym,
gitarą, dwoma mikrofonami, balonami i wiele więcej, Gabi i figurki zwierząt — zestaw zawiera minilaleczkę Gabi oraz
figurki Daniela Dżema „DJ-a” Kocimiętki, Wróżkici i Syrenkotki, Zabawki do odgrywania ról — w skład zestawu wchodzi
katapulta z puszkami, które można zbijać oraz zjeżdżalnia dostarczająca prezenty dla Gabi, Więcej zestawów z
Kociego domku Gabi — zapoznaj się z pełną gamą zestawów Koci domek Gabi LEGO 4+ (sprzedawanych osobno),
aby poszerzyć możliwości zabawy, Prezent dla 4-latki i 4-latka — ta imprezowa zabawka z DJ-em, zjeżdżalnią, grami i
figurkami zwierząt z serialu Koci domek Gabi to zestaw stworzony specjalnie dla dzieci w wieku od czterech lat,
Zabawki dla przedszkolaków — zestawy LEGO dla dzieci w wieku od czterech lat wprowadzą Twoje dziecko w świat
ulubionych postaci z filmów i seriali oraz bohaterów życia codziennego
maksymalny wiek producenta: 1188
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: LEGO
poziom opakowania: unit
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: polish
opis gwarancji: tbd
numer części: 10797
płeć docelowa: unisex
kolor: multicolor
nazwa typu elementu: Building set
waga opakowania przedmiotu: 0.66 kilograms
producent: LEGO
ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa: Uwaga! Ryzyko zadławienia. Produkt zawiera małe części. Nieodpowiedni
dla dzieci poniżej 3 roku życia.
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5702017582504
zalecane węzły przeglądania: 26163101031, 20861470031
numer modelu: 10797
minimalny wiek producenta: 48
rok modelowy: 2024
nazwa przedmiotu: LEGO Koci domek Gabi Sala balowa Gabi, zabawki do odgrywania ról dla dziewczynek i
chłopców 4+, zabawka dla dziecka z dyskoteką, DJ-em, zjeżdżalnią i zwierzątkami, prezent dla 4-latki, 10797
data premiery: 2024-06-01T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2024-06-01T00:00:00-00:00
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex — dla dzieci
materiał: Plastik
wymagany jest montaż: 1
przelicznik jednostek: 252

Parametry



Zdjęcia
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